АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2013.

       № 1015

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О признании утратившими силу

отдельных нормативных правовых актов

Администрации города

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации города Новошахтинска в соответствие с действующим законодательством
постановляю:

1. Упразднить рабочую группу по отбору претендентов на предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела.

2. Отделу экономики Администрации города (В.В. Воронина) уведомить членов рабочей группы о прекращении деятельности рабочей группы по отбору претендентов на предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела.

3. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

3.1. от 20.07.2009. №1059 «О порядке использования средств местного бюджета на предоставление субсидий начинающим предпринимателям в целях возмещения части затрат по организации собственного дела»;

3.2. от 21.05.2010. №716 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.07.2009. №1059»;

3.3. от 09.07.2010. №1023 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.07.2009. №1059»;

3.4. от 03.06.2011. №492 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.07.2009. №1059».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики  М.В. Ермаченко.

Мэр города

                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел экономики

Администрации города